اہم صحیح موعود

پندرہ مقامی سیرت سید اول
سائبر ایڈیٹ

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود، حقیقتہ الہی

ہفت ہفت میں دو بار شایع ہوتا ہے

جلد ۲۸ نومبر ۱۹۱۵ء | ایشینہ | مطابق ۲ محرم ۱۳۳۴ھ | نمبر ۶۵

سمیٹریال ضلع سیالکوٹ سے محمد شفیع صاحب لکھتے ہیں کہ
یہاں میں اکیلا احمدی ہوں اور مخالف ہیں جو بہت دل دکھا
ہیں۔ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے ان کا مددگار اور مخالفین کو
ہدایت بخشے۔ احباب دعا کے لئے ملتے ہیں +
سیر لور (پٹیا) سے فضل حسین صاحب خبر دیتے ہیں کہ رتن گڑ
(بیکانیر) کے ایک پیر صاحب نے تھے جو اچھے و عظیم بھدار
اور بے تعصب آدمی ہیں۔